

Zarząd Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu



58-300 Wałbrzych, ul. Jana Matejki 1
NIP 886 24 82 604 REGON 891050841 web: www.zdkium.walbrzych.pl e-mail: sekretariat@zdkium.walbrzych.pl
tel. 74 64-14-400, fax 74 64-14-404

Wałbrzych, 20.09.2017 r.

RZP/65/PN/37/2017/DR/4

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa parkingów P&R wraz z przebudową ul. Przemysłowej w Wałbrzychu” – realizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej, polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniem miejskim”

W odpowiedzi na pismo z 13 września 2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579) wyjaśnia, co następuje:

pytanie 1

Prosimy o wskazanie miejsca – adresu magazynu Zamawiającego dla potrzeb wywozu kostki kamiennej, znaków drogowych itp.

odpowiedź

Kostkę kamienną należy dostarczyć do magazynu przedsiębiorstwa „MOBRUK” w Wałbrzychu, dojazd od ul. Małopolskiej.

Elementy oznakowania pionowego oraz inne wyposażenie stalowe, po zinwentaryzowaniu i sporządzeniu protokołu, Wykonawca w imieniu Inwestora przekazuje do punktu sprzedaży złomu. Podstawą rozliczenia będzie protokół oraz dokument potwierdzający przekazanie złomu wystawiony przez podmiot skupujący złom.

pytanie 2

Czy Zamawiający jest w posiadaniu zgody na wycinkę drzew? Prosimy o zał.

odpowiedź

Zamawiający w załączeniu przedstawia dwie decyzje administracyjne z 16 czerwca 2017 roku wydane przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego zezwalające na wycinkę drzew (nr 780.2016.KB i nr 779.2016.KB).

pytanie 3

W jakim okresie (okres ochronny dla ptaków) Zamawiający przewiduje wycinkę drzew?

odpowiedź

Wycinkę drzew należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami określonymi w decyzjach. W przypadku konieczności uzyskania opinii ornitologicznej, Wykonawca uzyska ją własnym staraniem i poniesie ewentualne koszty takiej opinii.

pytanie 4

Prosimy o sprecyzowanie specyfikacji i parametrów kostki kamiennej – dot. ścieków. Wg kosztorysu Zamawiający przewiduje kostkę ciętą. Z ilu stron/ boków ma być cięta, czy ma być płomieniowana, polerowana itp.?

odpowiedź

Kostka kamienna przeznaczona do wykonania ścieków powinna mieć cięte co najmniej pięć boków. Kostka kamienna powinna być płomieniowana.

Ponadto Zamawiający dopuszcza stosowanie na prostych odcinkach ścieku bloków kamiennych nacinanych.

pytanie 5

Jaki termin gwarancji Zamawiający przewiduje dla oznakowania poziomego?

odpowiedź

Termin gwarancji dla oznakowania poziomego obowiązuje taki jak dla całego zadania.

pytanie 6

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji dla murów oporowych. Przedmiar i opis techniczny mówią jedynie o wysokości od 1,05 m do 1,8m. Prosimy o szczegółowy profil podłużny ze sprecyzowanymi wysokościami na całym odcinku, które są niezbędne dla rzetelnej i wyceny mb muru.

odpowiedź

Rozwinięcie murów oporowych wskazano w projekcie wykonawczym na rysunku 3/D Profil podłużny.

załączniki 2

DYREKTOR
Krzysztof Szewczyk